2024年 12月 23日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ケ ア 2 1

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 依 田    雅

久  (コード：2373 東証スタンダード)

問合せ先 財 務 経 理 部 長 山 田 耕 嗣

 ( T E L . 0 6 － 6 4 5 6 － 5 6 9 7 )

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 12 月 23 日開催の取締役会において、2025 年１月 1 日付けをもって、下記のと

おり人事異動を行うことを決定しましたので、お知らせします。

記

氏 名 新 現

長谷川 秀樹 西日本第 3福祉事業部 部長 西日本第 3福祉事業部 次長

以 上